REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

Komisioni Pérzgjedhés

NJOFTIM

Duke u mbéshtetur né Rregullore (QRK) Ni:19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit
té¢ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Meésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t€ Arsimit Parauniversitar neni 27 paragrafi 6, 7, 8, Pas mbajtjes sé testit me
shkrim me datén 15.10.2024 pér pozitén Mésimdhénése e Programit Fillor né SHFMU “Pandeli
Sotiri” Obilig i1 Vjetér, né bazg t€ konkursit t€ publikuar me nr.12-111-01-24726-24 t€ datés
28.08.2024.

Njoftohen té gjithé kandidatét gé kané kaluar testimin me shkrim dhe se do t’i nénshtrohen
intervistés me gojé mé daté 29.10.2024 duke filluar nga ora 09:00 né Sallén e Kuvendit
Komunal né Obilig

Nr. | Emri Mbiemri Rezultatet e testit me shkrim
1 Ardita Voca-Hashani 93.04
2 | Edona Qerimi 58.78
3 | Genita Hajdari-Asllani 51.4

Daté: 25.10.2024




